Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 за период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего (члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, 

находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	Закиров Фарит Баязитович
	глава сельского поселения
	1.Приусадебн.

зем.участок   ¼ доли в общей долевой собственности.

2.Жилой дом  ¼ доли в общей долевой собственности.

3. Квартира ½ доли в общей долевой собственности.

4. Квартира ½ доли в общей долевой собственности.
	3456

78,0

32,9

47,7
	Россия
Россия
Россия
Россия


	1.Приусадебн.

зем.участок   ¼ доли в общей долевой собственности.

2.Жилой дом  ¼ доли в общей долевой собственности.

3. Квартира ½ доли в общей долевой собственности.

4. Квартира ½ доли в общей долевой собственности.
	3456

78,0

32,9

47,7
	Россия
Россия
Россия
Россия


	Хундай Акцент
	656950,43


	

	супруга
	
	1.Приусадебн.

зем.участок   ¼ доли в общей долевой собственности.

2.Жилой дом  ¼ доли в общей долевой собственности.

3. Квартира ½ доли в общей долевой собственности.

4. Квартира ½ доли в общей долевой собственности.
	3456

78,0

32,9

47,7
	Россия
Россия
Россия
Россия


	1.Приусадебн.

зем.участок   ¼ доли в общей долевой собственности.

2.Жилой дом  ¼ доли в общей долевой собственности.

3. Квартира ½ доли в общей долевой собственности.

4. Квартира ½ доли в общей долевой собственности.
	3456

78,0

32,9

47,7
	Россия
Россия
Россия
Россия


	 Шевролет Лаччетти 
	156087,99                
	

	Шамшурина Любовь Петровна
	управляющий делами
	1.Приусадебн.

зем.участок в собственности.

2.Жилой дом в собственности
	3562

27,7
	Россия

Россия
	1.Приусадебн.

зем.участок.
2.Жилой дом  
	3562

27,7
	Россия

Россия
	ВАЗ-2107
	271350,04
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	1.Приусадебн.

зем.участок
2.Жилой дом  
	3562

27,7
	Россия

Россия
	
	2915,50
	

	Адиева Тахира Рахимовна
	специалист первой

категории
	1.Пай с/х назначения  в общей долевой собственности.

2. Жилой дом  ½ доли в общей долевой собственности.
	1/220

13097040

42,7
	Россия

Россия
	1.Пай с/х назначения  в общей долевой собственности.

2. Жилой дом  ½ доли в общей долевой собственности.
	1/220

13097040

42,7
	Россия

Россия
	
	56794,51
	

	супруг
	
	1.Приусадебн.зем.

участок  в собственности.

2. Пай с/х назначения  в общей долевой собственности.

3. Жилой дом  ½ доли в общей долевой собственности.
	5537

1/220

13097040

42,7


	Россия

Россия

Россия
	1.Приусадебн.зем.

участок  в собственности.

2. Пай с/х назначения  в общей долевой собственности.

3. Жилой дом  ½ доли в общей долевой собственности.
	5537

1/220

13097040

42,7


	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21115
KIA SIS
	12560,00
	

	Вотякова Екатерина Игоревна
	специалист первой
категории
	
	
	
	1.Приусадебн.

зем.участок
2.Жилой дом  
	2503

48,75
	Россия

Россия
	
	88393,54
	

	супруг
	
	
	
	
	1.Приусадебн.

зем.участок
2.Жилой дом  
	2503

48,75
	Россия

Россия
	ВАЗ-21124
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	1.Приусадебн.

зем.участок
2.Жилой дом  
	2503

48,75
	Россия

Россия
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	1.Приусадебн.

зем.участок
2.Жилой дом  
	2503

48,75
	Россия

Россия
	
	
	


Исп. Управляющий делами   
 Л.П.Шамшурина
 +7(34760)33-1-36
